গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়
পুরাতন সংসদ ভবন, ঢাকা।

পত্র সংখ্যা ০৩.০০.২৬৯০.০৮-২.৪৬.০২৩.২০২১-১১৬

তারিখ ৭ চৈত্র ১৪২৭
২১ মার্চ ২০২১

বিষয়: আসন্ন পবিত্র রমজানে দ্রব্যমূল্য নিয়ন্ত্রণসহ জনসাধারণের প্রত্যাশিত সেবা নিশ্চিত ও নির্বিঘ্নকরাসহ প্রাসঙ্গিক অন্যান্য বিষয়ে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী

গত ১৪ মার্চ ২০২১ তারিখে প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, ড.